Совет
обучающихся

Руководители
ведомств

Секретарь
совета

Председатель
совета

обучающихся

ТВОРЧЕСКАЯ СТУДИЯ

ВОЛОНТЕРСКИЙ ОТРЯД

ВОЕННО-ПАТРИОТИЧЕСКИЙ ОТРЯД

УЧЕБНО-НАУЧНЫЙ СЕКТОР

КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР

СПОРТИВНО-ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ СЕКТОР

Выборы руководителей отделов
Кандидат предоставляет в студенческую

избирательную комиссию  портфолио:

1. Заявление;
2. Резюме кандидата;
3. Благодарственные письма, грамоты и сертификаты

(при наличии).
4. Программа развития студенческого сообщества на

2020-2021 года.

В исполнительный комитет
студенческого совета ГПОУ ТО «ТТПП»

Студента группы № ____
_________________________

Заявление
Прошу рассмотреть мою кандидатуру в качестве

возможного (потенциального) руководителя
_____________ сектора.

Дата    подпись

Резюме
кандидата на должность ________________

1. Информация о кандидате;

2. Почему Вы решили пойти на выборы в
качестве кандидата?

3. Почему именно Вас должны выбрать
студенты?

4. Презентация программы развития
студенческого сообщества на 2020-2021 года.

фото